
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217  

Název veřejné zakázky:  Rozšíření kapacit zázemí ZŠ Šlapanice – pavilon C 

(kuchyň)  

Druh veřejné zakázky:  Stavební práce  

Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení:  Otevřené nadlimitní řízení  

Název zadavatele:  Město Šlapanice  

Sídlo zadavatele:  Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice  

IČO zadavatele:  00282651  

Právní forma zadavatele:  801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy  

Zastoupení:  Mgr. Michaela Trněná, starostka  

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.slapanice.cz  

Označení zadavatele 
Město Šlapanice, se sídlem Masarykovo náměstí 
100/7, 664 51 Šlapanice, IČO 00282651. 

Předmět veřejné zakázky 

Cílem zadávacího řízení je uzavření smlouvy mezi 
zadavatelem a dodavatelem, jejímž předmětem je 
provedení stavebních prací dle požadavků 
zadavatele.  
 
Stavba je dělena na následující stavební objekty:  
SO 01 – Přístavba  
SO 01- Přístavba kuchyně  
SO 02 – Zpevněné plochy  
SO02 –A Nový chodník  
SO 03 – Přípojky inženýrských sítí  
SO 03 - 1 Přeložka Cetin – není součástí této veřejné 
zakázky  
SO 03 - 2 Přeložka Self – není součástí této veřejné 
zakázky  
SO 03 - 3 Areálová dešťová kanalizace  
SO 04 – Zařízení staveniště  
Trafostanice  
Vestavba trafostanice a rozvoden VN a NN je 
navržena v prostoru skladu kol. Trafostanice bude 
napájena kabelovou smyčkou z DS VN22kV V240 v 
majetku E.ON Distribuce, a.s. 

Cena sjednaná ve smlouvě, 
pokud byla uzavřena 

24 724 777 Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení Otevřené řízení. 

Označení účastníků zadávacího 
řízení 

IDPS s.r.o., Purkyňova 648/125, Medlánky, 612 00 
Brno, IČO: 475 37 205, 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku: „Rozšíření kapacit zázemí ZŠ 
Šlapanice – pavilon C (kuchyň)“ 

Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., č.p. 363, 664 02 Ochoz 
u Brna, IČO: 292 98 113. 

Označení všech vyloučených 
účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., č.p. 363, 664 02 Ochoz 
u Brna, IČO: 292 98 113 
 
Účastník předložil nabídku ve třech pdf souborech, 
které byly v prostém skenu. Součástí těchto souborů 
byl taktéž prostý sken bankovní záruky. Součástí 
nabídky účastníka nebyl žádný další doklad. Účastník 
tak nesložil jistotu. 

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva nebo 
rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni 
do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

IDPS s.r.o., Purkyňova 648/125, Medlánky, 612 00 
Brno, IČO: 475 37 205. 
 
Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku. 

Označení poddodavatelů 
dodavatelů podle písmene e), 
pokud jsou zadavateli známi 

POHL cz, a.s., Nádražní 25, 252 63 Roztoky, IČO: 
25606468, 
 
Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou, 
IČO: 26089785, 
 
SASTA CZ, a.s., Votroubkova 546/11, Brněnské 
Ivanovice, 620 00 Brno, IČO: 26240980, 
 
Progresklima CZ s.r.o., Houbalova 2553/4, Líšeň, 628 
00 Brno, IČO: 60707780, 
 
HEPRO, spol. s.r.o., Vymazalova 578/1, Židenice, 615 
00 Brno, IČO: 44962550, 
 
HRASPO spol. s.r.o., Tuřanka 1148/107, Slatina, 627 
00 Brno, IČO: 25323610, 
 
ENERG-SERVIS a.s., Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 
00 Brno, IČO: 25551132.  

Odůvodnění použití jednacího 
řízení s uveřejněním nebo řízení 
se soutěžním dialogem, byla-li 
použita 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení bez uveřejnění, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku: „Rozšíření kapacit zázemí ZŠ 
Šlapanice – pavilon C (kuchyň)“ 

Odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění zrušení zadávacího 
řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-
li jiné prostředky použity 

Není relevantní. 

Soupis osob, u kterých byl 
zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 

Pokud zadavatel nadlimitní 
veřejnou zakázku nerozdělí na 
části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, 
pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

Předmět plnění veřejné zakázky je ucelený, veřejnou 
zakázku nelze z důvodu provázanosti rozdělit na části.  

Odůvodnění stanovení 
požadavku na prokázání obratu 
v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl 
v zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

 
 
V Brně dne 18. 8. 2019 
 
 
 
________________________ 
PMA tender s.r.o. 

JUDr. Michal Šilhánek 

pověřen zadavatelem 

 


		2019-08-18T15:40:28+0200
	JUDr. Michal Šilhánek




